
 

„Hea lasteaia teerajaja“ tiitli ja logo statuut 
 

Tiitlile kandideerimise ja logo kasutamise aluseks on tunnustusprogrammi „Hea lasteaed kui 

väärtuspõhine lasteaed“ mõlemasse vooru esitatud kirjalik eneseanalüüs. 

  

Eesmärk: „Hea lasteaia teerajaja“ tiitli ja logoga tunnustame lasteaeda, mis teeb kogu 

organisatsiooni arendamisel väärtuspõhist tööd, pöörates tähelepanu iga lapse individuaalse 

arengu toetamisele koostöös eri osapooltega. Tunnustatavad lasteaiad on oma tegevusi 

eneseanalüüsi vormis hinnanud. 

 

„Hea lasteaia teerajaja“ tiitli ja logo saaja eneseanalüüsis kirjeldatud praktikad on seostatud ja 

analüüsitud lähtuvalt lasteaia põhiväärtustest. Analüüsi koostamisse on kaasatud eri osapooled 

ning analüüsitud on ka varasemalt või tunnustusprogrammi esimeses etapis välja toodud 

kitsaskohtade ja arenguvajadustega tegelemist. 

 

Sihtrühm: lasteaed, lastesõim 

 

Sisu: Tunnustusprogrammis „Hea lasteaed kui väärtuspõhine lasteaed“ osalevad lasteaiad 

esitavad Tartu Ülikooli eetikakeskusele eneseanalüüsi vastavalt käesoleva aasta analüüsi 

kirjutamise juhendile ja tunnustusprogrammis osalemise tingimustele. 

 

Eneseanalüüside hindamisel arvestatakse lasteaedade oskust hea lasteaia eri aspekte 

kirjeldada ning eesmärgistada, tuua näiteid, hea lasteaia aspektidega tegelemist tõendada, 

kitsaskohti ja arenguvajadust analüüsida ning kitsaskohtadega tegelemist veenvalt näidata. 

Eneseanalüüsis on hinnatud ka need andmekogumise viiside kirjeldused, mida lasteaed kavatseb 

tulevikus kasutama hakata. 

Eneseanalüüside hindamise žüriis on väärtusprogrammi nõukogu esimees, Tartu Ülikooli 

eetikakeskuse esindajad ja ning vajadusel ka haridus- ja sotsiaalteadlased. 

 

Logo kasutamine: 

- logo kasutamise õigus antakse lasteaiale üle koos „Hea lasteaia teerajaja“ tiitliga kolmeks (3) 

aastaks, 

- logo saadetakse auhinnatud lasteaedadele e-posti teel, 

- logo võib kasutada lasteaia kodulehel, lasteaia trükistel ning lasteaia ruumide seintel, säilitades 

selle originaalkuju proportsioonid ja värvid, 

- logo on mõeldud kasutamiseks üksnes auhinnatud lasteaiale, seda ei või jagada teiste 

lasteaedadega. 

 


